
 

    

 
Dz-16.0021.45.2018                                                                   

 

 

Uchwała Nr XLV/399/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o zapewnienie bezpiecznego przejścia do nieruchomości znajdujących się przy ul. Bulwarowej                   

nr 5, 7, 7a na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zapewnienie 

bezpiecznego dojścia do domostw mieszczących się przy ul. Bulwarowej nr 5, 7, 7a na terenie Dzielnicy 

XVI Bieńczyce. 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z pismem przesłanym przez mieszkankę nieruchomości przy ul. Bulwarowej 7a w Krakowie, 

wskazującą na brak bezpiecznego dojścia od domów do najbliższego przejścia dla pieszych, tutejsza Rada i Zarząd 

Dzielnicy wskazuje sprawę do pilnej realizacji przez jednostkę miejską odpowiadającą za stan infrastruktury 

drogowej w Krakowie. 


